RFS530 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 25.04.2026 1 von 7
RFS530 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

24 W
6 W
12 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 25.04.2026 4 von 7
RFS530 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-1088 LED-12/6W/2700K 1595.7 lm 6 W 80
111-1088-70 LED-12/6W/2700K 1705.8 lm 6 W 70
111-0706 LED-12/6W/3000K 1705.8 lm 6 W 80
111-0706-70 LED-12/6W/3000K 1980.9 lm 6 W 70
111-0707 LED-12/6W/4000K 1870.8 lm 6 W 80
111-0707-70 LED-12/6W/4000K 2090.9 lm 6 W 70
111-1089 LED-12/12W/2700K 2829.9 lm 12 W 80
111-1089-70 LED-12/12W/2700K 3039.5 lm 12 W 70
111-0718 LED-12/12W/3000K 3039.5 lm 12 W 80
111-0718-70 LED-12/12W/3000K 3458.8 lm 12 W 70
111-0719 LED-12/12W/4000K 3249.2 lm 12 W 80
111-0719-70 LED-12/12W/4000K 3668.4 lm 12 W 70
111-1090 LED-24/12W/2700K 3191.4 lm 12 W 80
111-1090-70 LED-24/12W/2700K 3411.5 lm 12 W 70
111-0708 LED-24/12W/3000K 3411.5 lm 12 W 80
111-0708-70 LED-24/12W/3000K 3961.8 lm 12 W 70
111-0709 LED-24/12W/4000K 3741.7 lm 12 W 80
111-0709-70 LED-24/12W/4000K 4181.9 lm 12 W 70
111-1091 LED-24/24W/2700K 5659.8 lm 24 W 80
111-1091-70 LED-24/24W/2700K 6079.1 lm 24 W 70
111-0720 LED-24/24W/3000K 6079.1 lm 24 W 80
111-0720-70 LED-24/24W/3000K 6917.6 lm 24 W 70
111-0697 LED-24/24W/4000K 6498.3 lm 24 W 80
[S60] asymmetrisch seitlich
111-0697-70 LED-24/24W/4000K 7336.8 lm 24 W 70
111-1092 LED-12/6W/2700K 1581.1 lm 6 W 80
111-1092-70 LED-12/6W/2700K 1690.2 lm 6 W 70